第     号

年  月  日

          様

野田市長          ○印

野田市木造住宅
耐震診断費

耐震改修工事費
 補助金交付決定取消通知書

     年  月  日付け   第   号で交付を決定した野田市木造

住宅 耐震診断費
耐震改修工事費

補助金については、次のとおり決定を取り消したの

で、野田市木造住宅耐震診断費及び耐震改修工事費補助金交付規則第9条第2項
の規定により通知します。

1 木造住宅の所在地

2 取り消した理由